Правительство Камчатского крчл

»*:ч.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

0 1 . 0 9 . 2 0 1 7 № 3 6 2  П
г. ПетропавловскКамчатский

О ликвидации (снятии статуса)
государственного биологического
заказника областного значения
«Три вулкана»

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.12.2014 № 564 «Об
особо охраняемых природных территориях в Камчатском крае», постановлени
ем Правительства Камчатского края от 26.07.2016 № 29111 «Об утверждении
Порядка принятия решений о создании, об уточнении границ, изменении режи
ма особой охраны, о продлении срока функционирования, ликвидации (снятии
статуса) особо охраняемых природных территорий регионального значения в
Камчатском крае», с учетом постановления Законодательного собрания Кам
чатского края от 11.06.2017 № 209 «О согласовании проекта постановления
Правительства Камчатского края «О ликвидации (снятии статуса) государ
ственного биологического заказника областного значения «Три вулкана»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать (снять статус) государственного биологического заказ
ника областного значения «Три вулкана».

2. 11ризнать утратившими силу:
1) решение Исполнительного комитета Камчатского областного Совета

народных депутатов от 02.01.1985 № 542 «Об организации в Или зове ком рай
оне государственного зоологического заказника областного значения «Три вул
кана»;

2) постановление Главы администрации Камчатской области от
10.04.1995 № 93 «О продлении срока действия заказника областного значения
«Три вулкана».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

ТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН